
Parka Kąpielowa COR Surf Pink dla Dzieci i
Dorosłych
Indeks: 826762 Producent: COR Surf Kod producenta: C-OG

Cena: 331.53 zł

Opis

COR Surf Parka do pływania, ciężka, ciepła kurtka
surfingowa dla mężczyzn, kobiet, dużych dzieci,
wodoodporna i chłonna wyściółka wewnętrzna frotte
Producent: COR Surf

Odkryj najcieplejszą kurtkę surfingową dla dzieci i dorosłych - COR Surf Parka! Zapewniającą ciepło i komfort w chłodne i
wietrzne dni, ta kurtka jest idealnym rozwiązaniem dla wszystkich miłośników wody. Wykonana z wodoodpornej nylonowej
powłoki z absorbującą wyściółką frotte, zapewnia szybkie suszenie i ochronę przed wiatrem. Długie rękawy z wytrzymałymi
mankietami oraz duże kieszenie zapewniają dodatkowy komfort i funkcjonalność.

Ta kurtka surfingowa to doskonały prezent dla wszystkich, którzy spędzają czas na wodzie lub w jej pobliżu. Niezależnie od
tego, czy wychodzisz z basenu, czy spotykasz się z dziećmi podczas pływania, COR Surf Parka jest niezastąpionym
towarzyszem. Łatwa w pielęgnacji - można prać w pralce, lecz zalecamy suszenie na lewej stronie. Dzięki materiałowi
nylonowemu i bawełnianej podszewce, ta kurtka jest trwała i funkcjonalna.

Zapewnij sobie i swoim bliskim ciepło tej zimy dzięki kurtce surfingowej COR Surf Parka. Dostępna w różnych rozmiarach i
kolorach, to idealny wybór dla wszystkich, którzy kochają aktywności wodne. Odkryj, jak łatwo można być przygotowanym
na wszystkie warunki atmosferyczne z COR Surf Parka!

Rozmiary dziecięce. Idealnie nadaje się dla dzieci w wieku od 4 do 7 lat. Są to najlepsze parki pływackie dla dzieci, aby
zapewnić dzieciom ciepło w chłodne, przewiewne dni. Ciepłe dzieci to szczęśliwe dzieci!
Ultra miękka i absorbująca taśmę: zewnętrzna warstwa to wodoodporna i wiatroszczelna nylonowa powłoka, która
chroni przed żywiołami. Nasz przytulny i ponadwymiarowy kaptur umożliwia szybkie suszenie włosów i ochronę przed
wiatrem. Nigdy więcej nie będzie zimno.
Duży rozmiar dla komfortu: długie, duże rękawy z wytrzymałymi mankietami na rzepy zatrzymującymi ciepło. Długie,
ponadwymiarowe rękawy z wytrzymałymi mankietami na rzepy, aby zatrzymać ciepło. Wzornictwo oversize umożliwia
noszenie na kombinezonie lub ubraniu. 2 bardzo duże, wyściełane polarem kieszenie przednie z zamkiem
błyskawicznym, dzięki czemu możesz schować wszystko, czego potrzebujesz do surfowania lub pływania.
Idealny prezent: idealny dla każdego, kto spędza czas na wodzie lub w jej pobliżu. Niezależnie od tego, czy
potrzebujesz czegoś do nałożenia, gdy wychodzisz z basenu, czy spotykasz się z dziećmi podczas pływania i musisz
pozostać ciepło między sercami, parka COR Surf to najcieplejsza i najbardziej chłonna kurtka do pływania, jaką
możesz dostać. Jest to idealny prezent dla każdego, kto musi pozostać ciepły i zdjąć mokre ubrania.
Łatwa pielęgnacja i pranie: można prać w pralce, ale nie zalecamy regularnego prania. Prać na lewej stronie, w zimnej
wodzie. Można suszyć w suszarce w średniej temperaturze. Wskazówka: Ponieważ jest to szlafrok kąpielowy z
bawełny frotte, zalecamy po każdym użyciu wysuszyć na lewej stronie. Dzięki temu materiał wyschnie przed



Rozmiar Dostępne rozmiary: S, M, L, XL, XXS

Kolor Różowy

Materiał Nylon, bawełna

następnym użyciem

opis długości przedmiotu: Długość standardowa
Nazwa modelu: Nazare
punkt znaku wypunktowania: Rozmiary dziecięce. Idealnie nadaje się dla dzieci w wieku od 4 do 7 lat. Są to
najlepsze parki pływackie dla dzieci, aby zapewnić dzieciom ciepło w chłodne, przewiewne dni. Ciepłe dzieci to
szczęśliwe dzieci!, Ultra miękka i absorbująca taśmę: zewnętrzna warstwa to wodoodporna i wiatroszczelna nylonowa
powłoka, która chroni przed żywiołami. Nasz przytulny i ponadwymiarowy kaptur umożliwia szybkie suszenie włosów i
ochronę przed wiatrem. Nigdy więcej nie będzie zimno., Duży rozmiar dla komfortu: długie, duże rękawy z
wytrzymałymi mankietami na rzepy zatrzymującymi ciepło. Długie, ponadwymiarowe rękawy z wytrzymałymi
mankietami na rzepy, aby zatrzymać ciepło. Wzornictwo oversize umożliwia noszenie na kombinezonie lub ubraniu. 2
bardzo duże, wyściełane polarem kieszenie przednie z zamkiem błyskawicznym, dzięki czemu możesz schować
wszystko, czego potrzebujesz do surfowania lub pływania., Idealny prezent: idealny dla każdego, kto spędza czas na
wodzie lub w jej pobliżu. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz czegoś do nałożenia, gdy wychodzisz z basenu, czy
spotykasz się z dziećmi podczas pływania i musisz pozostać ciepło między sercami, parka COR Surf to najcieplejsza i
najbardziej chłonna kurtka do pływania, jaką możesz dostać. Jest to idealny prezent dla każdego, kto musi pozostać
ciepły i zdjąć mokre ubrania., Łatwa pielęgnacja i pranie: można prać w pralce, ale nie zalecamy regularnego prania.
Prać na lewej stronie, w zimnej wodzie. Można suszyć w suszarce w średniej temperaturze. Wskazówka: Ponieważ
jest to szlafrok kąpielowy z bawełny frotte, zalecamy po każdym użyciu wysuszyć na lewej stronie. Dzięki temu
materiał wyschnie przed następnym użyciem
Opis produktu: Bądź ciepło tej zimy dzięki naszej wytrzymałej, wodoodpornej parce do surfowania i pływania firmy
COR Surf. W przeciwieństwie do większości kurtek pływackich, które mają polarową podszewkę. Po wewnętrznej
stronie dodaliśmy gruby, miękki płaszcz frotte, który wchłania wilgoć i pozwala szybko schnąć. Zewnętrzna warstwa to
wodoodporna i wiatroszczelna powłoka nylonowa, która chroni przed żywiołami. Nigdy więcej nie będzie zimno.
marka: COR Surf
pory roku: Zima
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 850040769210, 0850040769210
rodzaj tkaniny: nylon i bawełna
rozmiar: XXS
numer części: C-OG
styl: Płaszcz parka
płeć docelowa: unisex
kolor: Rosa
nazwa typu elementu: Kurtka
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.839 kilograms
producent: COR Surf
zalecane węzły przeglądania: 26902936031, 20659543031
numer modelu: Parka-Kids-Pink
opis podszewki: Wełna
nazwa przedmiotu: COR Surf Parka do pływania, ciężka, ciepła kurtka surfingowa dla mężczyzn, kobiet, dużych
dzieci, wodoodporna i chłonna wyściółka wewnętrzna frotte
materiał: Nylon
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry



Zdjęcia
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